要領様式第１号
補 助 事 業 認 定 申 請 書
令和　　年　　月　　日
　公益社団法人ひょうご観光本部理事長　様
住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　令和２年度において、観光拠点整備支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　円を交付願いたく募集要領６および10(2)の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の内容及び経費区分（別記）
２　事業の着手予定年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
３　添　付　書　類
□　誓約書（暴力団排除）　　　　　　□　実施計画書
□　事業費内訳表　　　　　　　　　　□　見積書の写し
□　建築物の配置図
　　□　建築物の平面図
□　建築物の所有者が確認できる書類　□　建築年月が確認できる書類
□　建築物の写真（改修前）
　　□　誓約書（観光拠点整備支援事業）

□　耐震性能確認書(昭和56年5月31日以前に着工された建築物の場合)

□　承諾書（補助金の交付を受けようとする者と建築物所有者が異なる（建築
物の所有者が複数人となる場合を含む。）場合のみ）

□　賃貸借契約書の写し（建築物を賃貸・賃借する場合のみ）
□　法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）の写し【法人の場合】
□　直近３年分の決算書（貸借対照表、損益計算書）【法人の場合】
□　法人の概要が分かるもの（会社概要・パンフレット等）【法人の場合】
□　本人確認証明書の写し（運転免許証、パスポート等）【個人事業主(個人)の場合】
□　直近３年分の確定申告書または所得証明書の写し【個人事業主(個人)の場合】
□　直近の会計決算・活動実績が分かるもの【個人事業主の場合】
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
別　記
収　　支　　予　　算　　書
１　収入の部
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	補助金
	円
	公益社団法人ひょうご観光本部

	自己資金
	円

	計
	円

２　支出の部
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	工事費
	円

	計
	円

（注）収支の計はそれぞれ一致する。